
DFLNGC2024223阜城风电场安全文化长廊建设项目采购结果公告

一、竞谈编号：P-TP-24-00024771

二、采购单名称：DFLNGC2024223阜城风电场安全文化长廊建设项目

三、采购单位：石家庄东方热电热力工程有限公司

四、采购方式：竞争性谈判

五、成交供应商：河北景域建筑工程有限公司

六、竞谈方式：公开

七、末轮应答截止时间：2024-08-27 18:00:00

八、公告日期：2024-09-02

九、采购执行人联系方式：15031161660

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

1阜城风电场安全文化长廊
建设项目|主要包括如下内
容：1、防腐木凉亭设计及
施工建设。2、安全文化展
示花架设计及施工建设。
3、安全文化展示造型设计
及制作安装。4、安全文化
墙设计及制作安装。详见
第二卷第五章第六章委托
人要求。

1 个 9% 2024-09-30

阜城风电场
（100MW）位于河北
衡水市阜城县崔庙镇
大息庄村村南

石家庄东方热电热力
工程有限公司

发布日期：2024-09-02

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		885eb71a74ac462a9e750fe9a41057e0
	2024-09-02T13:00:12+0800
	北京
	DFLNGC2024223阜城风电场安全文化长廊建设项目结果公告
	DFLNGC2024223阜城风电场安全文化长廊建设项目结果公告




